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Kommunstyrelsen   
 

Hållbarhetsprogram Site Alby Östra 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår samhällsbyggnadsutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta 
att 

1. Anta förslaget till Hållbarhetsprogram för Site Alby Östra. 
 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser beslut om Hållbarhetsprogram för Site Alby Östra. 

Förvaltningens övervägande 
Den gröna omställningen skapar möjligheter till en utveckling - socialt, ekologiskt och 
ekonomiskt - som Ånge kommun inte har sett på flertalet decennier. Både Ånge kommun och 
etablerarna har höga ambitioner och mål kopplat till hållbarhetsområdet och därav har ett 
hållbarhetsprogram för Site Alby Östra arbetats fram. 
  
Programmet har tagits fram och projektletts av en grupp konsulter. Därutöver har en intern 
projektgrupp med tjänstepersoner från Ånge kommun varit med i arbetet samt en politiskt 
tillsatt referensgrupp. Under arbetets gång har också dialog förts med de etablerare som 
redan idag är aktuella på området.  
  
Hållbarhetsprogrammet tar sin utgångspunkt i internationella, nationella, regionala och 
lokala mål och strategier. Innehållet i Ånge kommuns vision och fokusområden har varit 
ledande under arbetet och kommer vara det även i genomförandet. 
 
Hållbarhetsprogrammet layoutas enligt Ånge kommuns grafiska profil. 

Ånge kommuns vision 
Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och 
engagemang kraft till en levande bygd. 

Fokusområde Hållbar vardag 
Hållbarhetsprogrammet tar utgångspunkt även i den sociala dimensionen av hållbarhet och 
skapar därmed möjlighet till en levande landsbygd utifrån alla tre perspektiven av hållbarhet 
– miljömässigt, ekonomisk och socialt. 

Fokusområde Hållbar hälsa 
Fokusområdet Hållbar hälsa har varit utgångspunkt i arbetet med utformningen av området 
redan från start och har bidragit till möjligheter till mötesplatser och utegym ska finnas inom 
området. 

Fokusområde Hållbar gemenskap 
Den sociala dimensionen av hållbarhet är en viktig del av hållbarhetsprogrammet. 
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Fokusområde Hållbar kompetens 
I fokusomtådet framgår att ”Vi driver stadigt på samhällsutvecklingen genom kompetens- 
och näringslivsutveckling”. Hållbarhetsprogrammet är en viktig del i det arbetet. 

Fokusområde Hållbar natur 
Ånge kommun har höga ambitioner kopplat till ekologisk hållbarhet vilket 
hållbarhetsprogrammet ger ett tydligt uttryck för. 
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